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Kommuniké från CirChem AB:s extra 
bolagsstämma den 3 februari 2023
CirChem AB (”CirChem” eller ”Bolaget”) höll under fredagen den 3 februari 2023 en extra 
bolagsstämma varvid följande huvudsakliga beslut fattades.
För mer detaljerad information om innehållet i beslutet hänvisas till den fullständiga kallelsen till 
extra bolagsstämman och det fullständiga förslaget som finns tillgängligt på Bolagets hemsida 

.www.circhem.com
 
Företrädesemission
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om att godkänna styrelsens beslut om 
företrädesemission enligt i huvudsak följande:
 

Nyemission av aktier med företrädesrätt: Ökning av Bolagets aktiekapital med högst 859 
564,25 kronor genom nyemission av aktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare.

Antal aktier: Vid full teckning i företrädesemissionen ökar antalet aktier i Bolaget med  
sammanlagt 13 753 028 aktier.

Företrädesrätt: Bolagets aktieägare har företrädesrätt att teckna aktier pro rata i förhållande 
till det antal aktier de äger i Bolaget på avstämningsdagen, varvid en (1) befintlig aktie i 
Bolaget berättigar till fyra (4) teckningsrätter, och fem (5) teckningsrätter berättigar till 
teckning av en (1) ny aktie.

Teckningskurs: 3 kronor per aktie.

Avstämningsdag: Avstämningsdagen för fastställande av vilka aktieägare som är 
berättigade att med företrädesrätt teckna nya aktier infaller den 6 februari 2023.

Teckningsperiod: 8–22 februari 2023. Styrelsen har rätt att förlänga tecknings- och 
betalningsperioden.

Indikativ tidplan företrädesemission

2 februari 2023 Sista dag för handel inklusive rätt till teckningsrätter

3 februari 2023 Första dag för handel exklusive rätt till teckningsrätter

6 februari 2023 Avstämningsdag för deltagande i företrädesemissionen

8 februari – 22 februari 
2023

Teckningsperiod för företrädesemissionen

http://www.circhem.com/
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8 februari – 17 februari 
2023

Handel med teckningsrätter

24 februari 2023
Beräknad dag för offentliggörande av utfallet i 
företrädesemissionen

Mer information lämnas av

Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera 
olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin 
att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, 
så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad 
resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av 
cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna 

.circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 
10.
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